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Forsidefoto:

Dvergvedder hu, «småpen ungdom» på 4,5 mnd, og i fargevariant
viltblå, fikk 95p på Bryne. Eier/oppdretter Jonny Kirkebirkeland.
Angora, men nå er hannen «strippet» og 96,5p er dermed ikke nå
noe å snakke om, men, kanskje om 3 måneder . . . Fotos: Bjørn E. / Hilde K.
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● Siste blad for 2015
Må starte med å si jeg er kommet helt
ut av tellingen med hvor mange ganger
jeg har satt meg ned med årets siste blad
– og for nok en gang å avslutte med for-
ordssiden. Men, tror jeg tar en ny vri
denne gang – jeg starter med det jeg
pleier å avslutte med . . .

– Jeg ønsker dere alle
en fin God Jul og et riktig Godt Nytt År!

● Hva kan vi så meddele i bladet?
Som jeg har nevnt flere ganger før, så blir
et medlemsblad slik som dere selv ønsker
det, ja, nesten, vil jeg si. Jeg må for det
meste ta hensyn til det som dere innsen-
der, og ofte går dette på oppnådde resul-
tater med kaninene, enten det nå er angå-
ende poeng på eksteriør, altså utstilling,
eller det er hoppekonkurranser.

Denne gang kan vi meddele at to kaniner
har oppnådd å få 96,5 poeng, og det er jo
ikke akkurat det vi kaller for dagligdags.
Men, dem to oppdretterne det gjelder,
visste vi alle om at dem hadde kaniner
med topp eksteriør. Det som gjør dette
litt spesielt, eller la oss kanskje si unikt,
eller herlig, er at det skjer innen to vidt
forskjellige raser – med et typisk produk-
sjonsdyr og med en kanin i en typisk
sportsrase – nemlig en flott representant
innen vår ullproduserende rase Angora,
og innen en rase med mange oppdrettere
med stor interesse for avlsarbeid - en  Tan.
Vi gratulerer dem begge med flott arbeid;

Hilde Krogedal og Bjørn Petter Åsheim
(vi vet alle det ligger mange timers jobb
og god planlegging bak slike toppdyr).
I hoppesporten har det også skjedd noe
stort, nemlig ny norsk rekord i høyde!
Og når den gamle rekord har hatt en så
lang levetid som 13 år, så var det jo litt
av et hakeslipp eier Tonje Engen fikk når
Linea's Snøfnugg «Theo» greide å komme
seg over 96,5 cm! Tonje er jo selv opp-
dretter av mange hoppekaniner, men må
nevne at «Theo» er født hos Lise Marie
Ernestus. Men, disse hendelsene er å lese
om inne i årets siste blad. Når det gjelder
de nevnte 96,5p,så blir dette bare småtte-
rier, når det på neste side ligger reisebrev
fra Europautstillingen i Metz. Så hvordan
en enn snur og vender på det, poengene
blir vel egentlig uinteressante «begge vei-
er», og med det mener jeg at sikkert noen
av de 97,5 og 98-poengsdyra i Metz, ikke
behøver å ha noen som helst verdi her
hos oss norske oppdrettere. Men, det kan
helt sikkert diskuteres det også.

PetShow ble i november arrangert i det
store messenteret på Lillestrøm, og med
besøkstall på over 10.000 personer. Her
var mange trivelige mennesker å møte på
og som på forskjellig måte var interessert
i kanin, både ved å ha den som hobbydyr
i hagen,men også som en liten matprodu-
sent - kortreist mat ser ut for å være «in»
for tiden - faktisk (det var de store raser
som fikk spørsmål om kjøp).
Neste blad kommer i midten av februar.

Tidsskrift for Kaninavl - 8-2015
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Europautstilling arrangeres hvert tredje
år og i år ble den arrangert 13. til 15. no-
vember i den nord-franske byen Metz. Jeg
fikk gleden av å besøke en europautstil-
ling for første gang og dette blir nok et
minne for livet.Det var også en egen opp-
levelse å komme inn på selve utstillingen.
Franskmenn er jo ikke kjent for orden og
dette kom greit til syne i billettkøen og
dørene inn. Køen var lang som et vondt
år, men i reisefølget var det en passe
frekk og heldig person som av en eller
annen grunn fikk kjøpt billetter til hele
følget i billettluken for handicappede.
– Europautstillingen er en av Europas
største utstillinger for små hobbydyr og
det var litt av en opplevelse å komme inn.
Her fantes det marsvin, duer, høns, gjess,
ender, kanarifugler - og kaniner, alt i alle
mulige raser og varianter. Noen var stille,

men her var også en del lyd og dette
bidro til hele opplevelsen. Her var også
boder som solgte ost, spekepølser og
snop. Skjønte ikke helt sammenhengen,
men det var koselig lell.

På årets Europautstilling
ble det stilt ut rett over
12.000 kaniner, noe som
gjorde et stor inntrykk
på en enkel nordmann.
I burrekkene fantes det
utallige raser og varian-
ter, noen som jeg knapt
visste eksisterte.

Største rase og variant
var Belgisk Kjempe i vilt-
grå, med 359 dyr, fulgt
av Blå Wiener 273 dyr og
Belgisk Hare viltrød 260.
Jeg ble spesielt imponert
av Belgisk Kjempe, som
var av en størrelse jeg
ikke trodde var mulig.
Tysk Kjempeschecke var
også et mektig syn. Her

Reisebrev fra Europautstillingen i Metz
KKøø  ii  ssaallggssaavvdd..

KKøø
ffoorr  åå  

kkoommmmee
iinnnn
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ble også stilt ut raser som nesten ikke ses
i Norge, slik som Hotot, Japaner og Beige.
Morsomt var det å se at det i mange raser
ble stilt ut i alle godkjente varianter og
pelsstrukturer.Hermelin i japanertegning

BBeellggiisskk
KKjjeemmppee
««rruuvveett
ggooddtt»»

II  TTyysskk
KKjjeemmppee--
sscchheecckkee
vvaarr  ddeett
116655  ddyyrr
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- eller Dvergvedder i tan-tegning, må jo
være en utfordring (det var 97-poengs
DV i tan til salgs for 60 euro).
– Generelt var det mange kaniner med
imponerende rasepreg og presentasjon.
Like imponerende,sett med norske øyne,
var vel ikke pelsen på en del dyr, som
kunne være lang, bustede og i lett felling.
Av raser utstilt som ikke er godkjent i
Nordisk Kaninstandard, kan nevnes Slo-
wakische pastell og Sable des Voges, men
personlig mener jeg vel det er greit de
ikke er det – for disse var ikke så mye å
henge på juletreet . . .

Mellom burrekkene var det faktisk rela-
tivt god plass og etter som erfaringen og
frekkheten bygde seg opp, ble det også
lettere å komme seg fram. Det var imid-
lertid ikke like lett å komme seg frem til
salgskontoret for de som hadde slike pla-

«Ikke akkurat i pelsform denne» . . .
Men, i Hollender ble det utstilt 242 dyr

og rasen var å se i 10 varianter - og - det
ble utstilt flest i japanervarianten: 78 dyr

DDvveerrggvveeddddeerr  ii  ttaann

Av Dvergvedder var det 1388 dyr i 56 forskjellige varianter: 144 utstilt i viltgrå, 116
hvit rødøyd og 106 var å se i thyringer (madagaskar). F.eks. 77 DV med tantegning
(vinner i DV svart/tan: Klaus Blättler fikk 385p). Det var 116 DV med avvikende pels
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ner. Kombinasjonen av fransk or-
ganisering, og kjøpelystne, var en
dårlig kombinasjon som resulterte
i opptil syv timer i kø og tidvis
nesten håndgemeng (på den posi-
tive side var det ingen som ble
hentet av ambulanse eller politi).
Morsomt var det å se de blide og
lettede ansiktene på kjøperne når
de neste års avlsdyr endelig var vel
i havn.

Europautstillingen er også en flott
anledning til å treffe gamle venner
fra ulike land og knytte nye forbin-
delser. Det er også alltid hyggelig
å treffe på våre svenske og danske
naboer som hadde tatt turen - og
også på sin plass å nevne at to dan-
sker ble europamester i henholds-

T.v.: Lena Andersen, Lyngby, vant i Løvehode viltfargede og fikk 383,5p
og Jytte Knudsen, Hjørring best i lutinovarianten i Hermelin, med 383,5p

DDaannsskkee
eeuurrooppaa--
mmeesstteerree

II  HHeerrmmeelliinn
wwhhiittee  ssvvaarrtt

vvaarr  ddeett  5500
ddyyrr
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I Løvehode ble det utstilt 78 dyr i 5 varianter, hvorav de fleste var i varianten rhön
med 56 dyr. Lena Andersen, vinner i vilfarget, hadde denne serie: 95 - 2x96 og 96,5p.

Klaus Bochentin, vinner i hvit blåøyd, hadde denne serie: 95 - 95,5 og 2x96,5p.

vis Hermelin i variant lutino og Løvehode
i variant viltgrå. Fra Danmark ble det stilt
32 dyr og fra Sverige 12. Tyskland stilte
klart flest; 7131, Frankrike med 1608 og
Østerrike 610. Tyske oppdrettere forsy-
ner seg selvsagt også da med flest priser.
Innen Blå Wiener ligger poengene høyt,
og temmelig mange Blå Wiener tildeles
fra 96,5 til 97,5p. Utstillingens beste kol-
leksjon finnes også her, Mathias Schulze
har en serie på 2x97 - 97,5 og 98 poeng!
I Belgisk Kjempe er det også 98-poengs
dyr: Heribert Leitschuh har viltgrå med
denne serie: 2x96,5 - 97,5 og 98 poeng,
og i hvit har Wolfgang Knust denne serie:
96,5 - 2x97 og 98 poeng.
Hvis vi ser på rasen Tan, så er den repre-
sentert med 288 dyr, hvorav 182 i svart
og her er det Karsten Schommer som er
best med serien:96 - 2x97 og 97,5 poeng.

Neste Europautstilling er i Herning Expo

i Danmark 09.11.18-11.18. Da håper og
tror jeg at Norge kan stille med en stor
kontingent med utstillere og besøkere.
Det hadde vært morsomt. Selv har jeg
allerede bestemt meg for å ta turen.

Geir Klepaker

Danskene hadde egen stand for å inn-
formere om kommende Europashow

som blir i Herning, 9.-11. november 2018



Hygge-kveld
Onsdag 11. november hadde vi i Sarps-
borg KAF medlemsmøte, og denne gang
hadde vi invitert gjester – og med stort
og smått ble vi visst ca 35 personer.

Bente Åsheim stod for matlagingen - og
det var: "Kanin på menyen". Vi fikk ser-
vert: Sylte, Spekepølse, Leverpostei, Kjøtt-
boller,Kanin i safran,Suppe med kjøttbol-
ler, Hot carrysuppe med tomat, Rødvins-
marinerte kaninlår, Barbeque kaninlegs
(tror det meste var tatt med nå).

Men – alt var laget på dette flotte kjøttet
vi produserer selv. Ris, fløtestuet poteter,
salat og saus (som var laget på kraften fra
kokte ben). – Etter alle disse fantastiske
matrettene var vi egentlig sprikk-mette,
men det ble da plass til litt kake og kaffe
– og avsluttet kvelden med en utlodning.
Vi fikk inntrykk av at det hele var en
meget vellykket kveld, så det frister til
gjentagelse, men dette må jo planlegges
(skal bare høre med kokken . . .) BPÅ
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SSaarrppssbboorrgg  KKAAFF::

SSttoorr  mmaatt--
ssuukksseessss  ii

SSaarrppssbboorrgg!!

Kanin på menyen

Sarpsborg KAF - Innkaller til årsmøte 2016
Minner våre medlemmer om årsmøtet
som avholdes onsdag 3. februar,
klokken 1800 i møtelokalet, Sørlietorget.
Dagsorden: Etter foreningens lovverk.
Saker som ønskes tatt opp til behandling, skal være styret
i hende 14 dager før. Velkommen!  -  Hilsen Styret
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LUU: Kjell Helge Jåtun - mine inntrykk fra gruppe 2
Som gruppeleder for gruppen for små
raser og dvergraser, vil jeg takke over-
dommer Per Egil Hagen for godt samar-
beid på bedømmelsesdagen.Takk også til
meddommere Erik Rasmussen,Tor Giller-
holtmoen, Johnny Lyshaug, Svein Lund-
gren og Sturle Skeidsvoll, for å være med
å skape en god stemning og velfungeren-
de bedømmelse. Så over til dyrene, som
det var mange pene av. Som seg «hør og
bør» på en ungdyrsutstilling, så blir det
også en del «nesten», mange vil nok kom-
me sterkere tilbake senere.

Liten Chinchilla, Deilenaar og Mar-
burger Ekorn - er tre raser med jevn
høy kvalitet, gode kropper pels og farge
(chinene hadde nok best presentasjon).

Perle Ekorn er en rase med svært høy
kvalitet på alle punkter. Mange gode po-
engsummer og mange «nesten» - som
trenger litt mer tid. Rasen vil nok være
høyt på premielistene i år også.

Engelsk Schecke havner litt midt på
treet denne gang (er sikker på at mr Had-
land kommer sterkere tilbake senere).

Liten Havana er flotte dyr, gode krop-
per, pelser og dekkfarge. Men mange har
en kjedelig lys stripe i bunnfargen som
oppdretterne må se på.

Hollender er nok den rasen som im-
ponerte mest ut fra forventning. Blanke
reine farger med god tegning, og når
kroppene også henger med så blir det
gode poeng. Godt jobbet til dere som
driver med rasen.

Lux er en forholdsvis ny rase i så stor
mengde for meg. En positiv opplevelse
med dyr som har gode pelser og farge,
kan jobbe mer med presentasjon og
kropp, men jevnt over bra.

Liten Sølv har høy kvalitet når de er i
orden, men de nådde ikke helt til topps
denne gang, selv med noen topp dyr som
var meget bra, med 3 i 95p og en i 95,5p.

Tan viser nok en gang at det er god kva-
litet på dyrene, men det var nok en del
nesten som vil komme sterkt etter hvert.
Finner her én av to 96-ere i gruppa.

Zobel har en svært god kvalitet; gode
presentasjoner og kropper, blanke med
gode tegninger og farge. Det er bare å
fortsette med dette avlsarbeidet. Her fant
vi 96-er nr to i gruppa.

Russer er midt på treet,det er kroppene
og farge på beina som må jobbes med.

Liten Rex så ut som en Liten Rex og
er noe å jobbe videre med.

Dvergvedder varierer mye, men de vilt-
grå har en høyere kvalitet enn resten, og

I Dvergvedder viltgrå var det 40 dyr. Erik
Ruud Midtun best, stiller 4 dyr som får:
95p - 95p - 94,5p og 93p = 3,0 i 284,5p



de beste er veldig bra, også kappetegnet
viltgrå har god kvalitet. Enkelte gode dyr
i blå zobel og blå. Størrelsen, rasepreget
og kroppene, har mye bra, men pelskvali-
tet kan det jobbes mer med.

Hermelin er den rase med størst varia-
sjon av varianter med høy kvalitet. Kan
nevne; white, otter, viltfargede, svart, hvit
rødøyd, white zobel brun og chinchilla,
har alle oppnådd 95p eller mer. Det er

for meg oppdrettere som satser på sin
variant - og at dette svarer seg. Dette
er også en rase med «mye nesten» som
trenger noe mer tid.

Dverghare har fått en fin størrelse med
god presentasjon og rasepreg når de sit-
ter i ro. Noe tynne pelser, men med god
kvalitet og farge. Krysset kan det nok
også jobbes mer med.
Til slutt kan jeg si dataen ikke var velvillig
nok for å få dette på plass i forrige blad,
hvor navn, plasseringer og tall var utmer-
ket oppramset av mr Egeland.

Med hilsen Kjell Helge Jåtun

Vi hadde ikke fått
slike resultater
uten hjelp av en
flink bestefar, sier
Hanna-Martine og
Nora Anette
Slåttland Baller.
På LUU ble dem
best av juniorene
med Hermelin
white svart, med
flott sum: 285,5p

Hermelin
white
svart

Hermelin
white
zobel brun
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Årets adventsutstilling er avholdt på Mo-
marken, 4.-6. desember, dessverre med
synkende antall kaniner i forhold til topp-
årene, som f.eks. 2008 med 856 kaniner!
Det ble påmeldt 273 kaniner fordelt på
19 raser (hvorav 53 i ungdyrklasse B).
Men kvaliteten på kaninene var bra, med
13 dyr i 95,5p, 3 i 96p og 1 i 96,5p. Bjørn
Petter Åsheim var nok en gang suveren
med sine Tan og vant med en stamme på
288,5p. Han fikk også BIS med ei flott hu
på 96,5p. Johnny Lyshaug fikk BIM med
en Alaskahann på 96p. Hyggelig er det
med juniorene som stiller med mange bra
dyr og gjør seg gjeldene på premielisten,
med flotte plasseringer også høyt oppe,
på 3.- og 4.-plass. – Dommere var Svein
Lundgren (o.d.), Svein Clausen,Thormod
Saue, Jan Erik Baller og Johnny Lyshaug.
Under premieutdelingen på søndag ble
Mona og Kjell Jørgenrud overrakt Askim-
foreningens Hederstegn.
Vi vil takke alle som deltok med å gjøre
utstillingen vellykket. mvh Johnny Lyshaug

Beste dyr i Rasen: Tysk Kjempeschecke: Marit Jørgen-
rud 93,5. Fransk Vedder: Mathea Engevold 94,5. Stor
Sølv: Iren Storli 94. Blå Wiener: Roger Skjølås 95,5. New

Zealand Red: Svein Kamfjord 95. Trønder: Ingeborg Elise
Moen 93. Wiener: Leif Laache 95. Rex: Kari Jørgenrud
95,5. Belgisk Hare: Espen Klepaker 95,5. Alaska: Johnny
Lyshaug 96. Perle Ekorn: Kari Jørgenrud 95,5. Liten
Havana: Rolf Ludvigsen 95. Hollender: Gullik Klepaker
95. Sachsengold: Pål-Eirik Iversen 95,5.Tan: Bjørn Petter
Åsheim 96,5. Russer: Hilde Aamodt 95. Dvergvedder:
Kari Jørgenrud 95. Hermelin: Hanna/Nora Baller 95,5.
Dverghare: Emma Othilie Johansen 94,5.

Adventsutstillingen - med dyr av høg kvalitet

9955,,55pp  ppåå  HHeerrmmeelliinn
wwhhiittee  hhuu  3311mmnndd  ttiill
HHaannnnaa//NNoorraa  BBaalllleerr

BBeellggiisskk  HHaarree
hhaannnn  66mmnndd  ttiill
EEssppeenn  KKlleeppaakkeerr
9955,,55pp  

BBiiMM AAllaasskkaa
hhaannnn  2200mmnndd  ttiill

JJoohhnnnnyy  LLyysshhaauugg
9966pp  
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Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Bjørn Petter Åsheim,  Sarpsborg,   Tan svart   288,5
2 Johnny Lyshaug,   Askim,   Alaska 286,5
3 Hanna/Nora Baller,  Sarp. Hermelin white svart   286
4 Espen Klepaker,  Larvik&S. Belgisk Hare viltrød  286
5 Kari Jørgenrud,    Askim,   Rex castor 285,5
6 Pål-Eirik Iversen,   Oslo&Akers. Sachsengold  285,5
7 Kari Jørgenrud,  Askim,   Perle Ekorn 285,5
8 Leif Laache,  Oslo og Akershus,  Wiener hvit 285
9 Gullik Klepaker,  Larvik og Sand. Hollender svart  285
10 Hanna/Nora Baller,   Sarp. Hermelin otter svart  285
11 Harry W. Nielsen,   Askim,   Perle Ekorn 285
12 Reidar Eikeland,   Larvik og Sandefjord,  Alaska   285
13 Arild Henriksen,    Askim,   Belgisk Hare viltrød    285
14 Rolf Ludvigsen,  Larvik og Sand. Liten Havana   285
15 Hanna/Nora Baller,  Sarp.,   Hermelin hvit b.øyd  285
16 Svein Kamfjord,   Askim,   New Zealand Red    284,5
17 Erik Ruud Midtun, Dram. Dvergvedder viltgrå  284,5
18 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,  Tan svart   284,5
19 Roy Thorstensen, Larvik&S. Hermelin white svart 284
20 Hilde Aamodt,  Glåmdal,  Russer svart 284
Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Roger Skjølås,  Indre Østland,  Blå Wiener      285,5
2 Roger Skjølås,  Indre Østland,  Wiener viltgrå  284,5
3 K.Midtun/Johanne Ruud, Dra. Dvergvedder v.grå 284,5
4 Hanna/Nora Baller,  Sarp. Hermelin white svart   284
5 Øyvind Andreassen,   Sarpsborg,   Tan svart     283,5
6 Linus Breistrand, Trøndelagen,   Tan svart 283

Resultatliste Klasse G:
1 Linus Breistrand,  Trøndelagen 377
2 Kari Jørgenrud,  Askim 376,5

9966,,55pp  ppåå  TTaann  ttiill
BBjjøørrnnPPeetttteerr  ÅÅsshheeiimm
--  ddeett  hhaarr  sskkjjeedddd  fføørr

Mathea Engvold Karlsen stilte kaniner
for første gang  -  her har hun fått med

bestefar på fôringsrunden

Ja, hvor ble vannet av nå da, kamerat?
Dette var ikke innlagt dusj, men . . .

Årsmøte i Norges Kaninhoppforening
avholdes: Rakkestadhallen, fredag 26. februar kl 20

Dagsorden: Etter NKHFs lovverk.
Saker sendes styret innen 31. januar. Mvh NKHFs styre

Hva kan vi bli bedre på i 2016? Å samarbeide - Å avholde
kurs gjennom Natur og Miljø - Ta initiativ til å få bort baksnak-
king - Være med på å forbedre aktiviteten på medlemsmøtene
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Kaniner ernærer seg i naturen av gress,
urter, bark, grener og blader. Tilgang til
korn har de kun på høsten, kort før vin-
teren hvor de trenger ekstra fettreserver.
I dag får kaninene fôr fra oss mennesker
om vinteren,og trenger ingen fettreserve!
Dette bør vi tenke på når vi skal ernære
kaninen vår.

En kanin inntar ca 80 små måltider dag-
lig, det vil si; kaniner spiser nesten uten
stopp. Én av grunnene til dette er at ma-
gen og tarmen til en kanin ikke har egen-
bevegelse slik som hos oss mennesker.
Altså må en kanin spise skal fôret bevege
seg gjennom tarmen. Slutter kaninen å
spise bør en dyrlege kontaktes snarest
mulig.Venter man med å gå til dyrlege til
neste dag kan det være for sent.Dette for-
di maten blir liggende i magen lenger enn
vanlig, den blir jo ikke videretransportert
når ikke kaninen spiser. Fôret begynner
å gjære og kaninen utvikler en tympani
(gassutvikling i mage/tarm). Magesekk-
veggen til kaniner er svært tynn og når
det utvikles mye gass i magen kan den til
slutt sprekke og kaninen dør.
Fasit: En kanin som ikke spiser må be-
handles/undersøkes snarest, dette er ikke
et problem som en kan vente med!

● Det aller viktigste på kaninens meny er
høy. Høy inneholder mange vitaminer og
mineraler, er bra for fordøyelsen og sist
men ikke minst er høy bra for tennene.
Kaniner har tenner som vokser hele livet
og de er derfor avhengig av fôr som de
må tygge mange ganger før de svelger,
slik at tennene slipes naturlig mot hver-
andre mens de tygger. Kaninen får nesten
alle næringsstoffer den trenger fra høy.
Vitaminer blir laget i blindtarmen. Blind-

tarmsavføringen har en myk konsistens,
har ofte litt slim rundt seg og er formet
som en drueklase og utgjør ca 30 % av
kaninens avføring. – Denne avføringen
spiser kaninen opp (koprofagi) med en
gang og får derved i seg vitaminer.

● Kaninen bør også få grener fra eple- og
pæretrær, rips- og solbærbusker og hassel-
nøttrær, gjerne med blader. Disse grenene
er svært viktig for tennene og de sørger
for variasjon i kosten. Kan gis daglig.

● Gress og annet grøntfôr (for eksempel
løvetann) får kun gis etter en tid med til-
venning og skal bare gis i frisk tilstand.
Dette er det naturligste fôret for kaniner.

● Tørkede og ferske urter kan man gi dag-
lig, i små mengder. Urter inneholder mye
vitaminer og mineraler. Eksempler på ur-
ter som tåles godt er basilikum, brenn-
nesle, dill, kamille, sitronmelisse, pepper-
mynteblader og persille.

● Ferskt fôr som grønnsaker og frukt bør
gis daglig.Det smaker godt og inneholder
mye vitaminer. Kaniner spiser gjerne gul-
røtter, selleri, frisk spinat,epler (uten kjer-
ner), jordbær og nyper. Salater og agurk
skal kun gis i små mengder, da de inne-
holder mye vann og fører raskt til diaré.

● Friskt vann, så mye den vil ha, hver dag.

Dette er alt en kanin trenger for å holde
seg frisk og sunn. Husk det er viktig med
sakte tilvenning hvis kaninen skal begyn-
ne med et nytt fôr. Gjerne 2-3 uker.

Kaniner bør ikke få kornblandinger, da
de ikke er kornspisere som for eksempel
hamster og mus. For kaninen inneholder
korn altfor mye stivelse. Stivelse blir brutt
ned til sukker i magen som igjen fører til
gjæring og gassutvikling. Sukker brytes

KANIN-ERNÆRING
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Oslo og Akershus KAF inviterte til åpen
konkurranse for voksne dyr og ungdyr i
Udnes forsamlingshus. 159 kaniner ble
påmeldt, og som ble bedømt av Jan Erik
Baller og Johnny Lyshaug. 4 dyr ble tildelt
95,5p: Fransk Vedder, Alaska og to Tan.
40 dyr fikk 95p.

Beste dyr i Rasen: Fransk Vedder: Geir Vidar Asgrim-
plass 95,5. Stor Sølv: Hans Petter Wold 95. Wiener: Leif

Laache 95. Hvit Land: Leif Opsund 95. Belgisk Hare:
Hans Petter Wold 94. Thyringer: Leif Opsund 94,5.
Alaska: Ingrid Harmens 95,5. Perle Ekorn: Jorunn Egner
95. Liten Havana: Hege Spjelkavik 95. Sachsengold: Pål-
Eirik Iversen 95. Liten Sølv: Pål-Eirik Iversen 95. Tan:
Bjørn Petter Åsheim 95,5. Liten Wiener: Thore Nilsen 94.
Russer: Lars Ivar Haugo 94. Liten Rex: Silje Cathrine
Tellefsen 93. Dvergvedder: Terje Engh 95. Hermelin:
Kristin H. Berg 95. Dverghare: Elina Jokinen 94,5.
Resultater Klasse A:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 286
2 Geir Vidar Asgrimplass, Dram.,  Fransk Vedder   285,5 
3 Leif Laache,   Oslo og Akershus,   Wiener hvit 285
4 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land 285
5 Lars Ivar Haugo,  Indre Østland,  Stor Sølv svart  285
6 Pål-Eirik Iversen,   Oslo og Akers. Sachsengold 285
7 Terje Engh,  Grenland,   Dvergvedder viltgrå   285
8 Kristin H. Berg Trøndelagen, Hermelin viltgrå 285
9 Hege Spjelkavik,  Glåmdal,  Liten Havana  284
10 Pål-Eirik Iversen,  OsloogAk. Liten Sølv viltgul  283,5
11 Terje Engh,   Grenland,   Hermelin hvit rødøyd   283,5
12 Jorunn Egner,  Oslo og Akershus,  Perle Ekorn 283
Resultater Klasse B:
1 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 285,5
2 Geir Vidar Asgrimplass, Dram.,  Fransk Vedder   285
3 Hans Petter Wold, OsloogAkers., Stor Sølv svart 284,5
4 Jorunn Egner,  Oslo og Akershus,  Perle Ekorn   283
5 Terje Engh Grenland, Dvergvedder viltgrå 282,5

Utstilling på Nes, Udnes, lørdag 21. november

BiS ble Fransk
Vedder og BiM
ble Tan

ned i magen og er også med på å senke
pH-verdien. Et surere miljø for bakteriene
i mage/tarm fører til at de bakteriene som
egentlig er bra for fordøyelsen dør og
dette fører igjen til diaré og gassutvik-
ling. Sukker fører også til overvekt!
Man må jo spørre seg hvorfor kornblan-
dinger i det hele tatt blir solgt som kanin-
fôr når vi vet at det ikke er bra for dem.
Der spiller nok næringsmiddelindustrien
en stor rolle, siden korn er billig på ver-
densmarkedet og kan selges med profitt.
En annen grunn er måten kaniner ble
holdt før. De var i gamle dager ikke hus-
dyr, men ble avlet opp for å spises.
Kornblandinger fikk kaninene fort opp i
vekt, slik at de kunne slaktes etter kortest
mulig tid.
I dag finnes fôr som ikke er på kornbasis,
men på høybasis. Dette er pellets, som
kaninene liker godt, og er enkelt å bruke.

Man skal være klar over; slik pellets inne-
holder rett og slett høy som er kuttet opp
i småbiter, som gjør at kaninen ikke må
tygge så mye med jekslene som ved van-
lig høy. Dette gjør at de bruker mye min-
dre tid på å spise store mengder, som kan
føre til tannproblemer og overvekt. Ofte
blir melasse, sukker eller honning brukt
som ”lim” i slik pellets, noe som heller
ikke er bra for fordøyelsen eller vekten.
I dag er kaninen et husdyr, ofte elsket av
barn og voksne. Vi må derfor også være
flinke til å gi dem riktig mat så vi kan be-
holde dem friske og lykkelige så lenge
som mulig.En kanin kan leve til den er ca
10 år med riktig fôring. Virkeligheten er
annerledes. Vi ser gjennomsnittsalderen
på en kanin ligger på 5-6 år.Veldig mange
kaniner er overvektige. Dette er ikke for-
di vi ikke vil dyrene våre alt godt, men
fordi vi ikke vet bedre.



Instar Nordic Group arrangerte Oslo Pet
Show i år på Norges Varemesse i Lille-
strøm. NKF og NKHF ble invitert.Vi fikk
område for utstilling og hopping. 124 dyr
ble påmeldt og ble bedømt av Johnny Lys-
haug og Bjørn Egeland. I hoppingen var
det 160 starter og 21 førere. Messen ble
godt besøkt av over 10.000 og mye info
ble utdelt. Stor takk til To Gode Naboer
som sponset 69 premier til hoppingen,
og takk til Beaphar og SalgsCompagniet
som sponset premier til juniorene som
deltok på utstillingen. Kjempetakk til alle
dere som hjalp til med opp- og nedrigg,

burkjøring og annet - og takk og honnør
til Iren Storli som tok den lange turen!
Beste dyr i Rasen: Stor Sølv: Inge Eilif Haugan 94,5.
Rex: Karette Kværne 94. Belgisk Hare: Hallgjerd Paulsen
94,5. Alaska: Reidar Eikeland 95. Liten Chinchilla: Hall-
gjerd Paulsen 95. Perle Ekorn: Jorunn Egner 95. Liten
Havana: Hege Spjelkavik 95. Liten Sølv: Heidi Nygård
Jebsen 94,5. Tan: Bjørn Petter Åsheim 95,5. Dverg-
vedder: Elias Jacobsen 95. Hermelin: Hanna og Nora
Baller 95,5. Dverghare: Hallgjerd Paulsen 95.
Resultater Klasse A:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 381,5
2 Terje Engh,  Grenland,   Dvergvedder viltgrå   285
3 Reidar Eikeland, Larvik og Sandefjord, Alaska 379,5
4 Hanna og Nora Baller, Sarpsborg Hermelin otter 379,5
5 Rolf Ludvigsen, Larvik&S., Liten Havana 379
6 Hallgjerd Seim Paulsen,  Glåmdal,  Dverghare  284,5
7 Hanna og Nora Baller,  Sarp. Hermelin hvit b.ø. 378,5
8 Madelen Opsahl, Tønsberg,  Dvergvedder viltgrå  284

Utstilling på PetShow, Lillestrøm

PPåå  BBiiSS--uuttttaakk  vvaarr  ddeett  44  ddyyrr
ssoomm  hhaaddddee  ffååtttt  9955,,55pp,, oogg
ddeett  vvaarr  33  TTaann  oogg  ddeennnnee
HHeerrmmeelliinn  ootttteerr  hhaannnn  ppåå
3311  mmnndd.. ttiill  HHaannnnaa  oogg
NNoorraa  BBaalllleerr
––  ssoomm  bbllee  BBiiSS



9 K.Midtun/J.Ruud, Drammen,   Dvergvedder viltgrå  284
10 Hege Spjelkavik, Glåmdal, Liten Havana 284
11 Jorunn Egner, Oslo og Akershus, Perle Ekorn  284
12 Elias M.S.Jacobsen, N.-Trøn. Dvergvedder vilt k.t. 283
13 Hallgjerd S.Paulsen,  Glåmdal,  Liten Chinchilla  282,5
14 Elias M.S.Jacobsen, N.-Trøn. Dvergvedder vilt  282,5
15 Iren Storli, Nord-Trøndelag, Stor Sølv 375,5

16 Hans Petter Wold,  Oslo og Aker.,  Belgisk Hare  282
17 Ola Ruud Midtun, Dram.,  Dvergvedder viltgrå k.t. 95
18 Benedikte Opsahl, Tønsberg,  Dvergvedder viltgrå  95
19 Hallgjerd Seim Paulsen, Glåmdal, Belgisk Hare  281
20 Silje Strandengen Lie, dir., Liten Havana 94,5
Hoppe-resultater Rett lett 5 pinner utdelt
1 Anna Kat. Husted Shamigos Piranha Patch Of Shavux
2 Hedda Aurbakken Aarmos Flying Fortress
3 Anna Kat. Husted Shamigos Peak Precicon Of Shavux
Kroket lett 6 pinner utdelt
1 Heidi Jebsen Præriens Kuling
2 Hallgjerd S. Paulsen Vestkystens Hattifnatt
3 Marie Bøckman Angel
Kroket middels 6 pinner delt ut
1 Madeleine Chluba Rozettas Tempo Tama
2 Silje Strandengen Lie Aakebergs Midnight Oasis
3 Martine Sevlejordet Eliasbingen's A Monster Like Me 
Rett lett 5 pinner utdelt
1 Anna Kartrine Husted Solliens New York Jets
2 Silje S. Lie Torvkrokens Fuhr
3 HallgjerdPaulen VestkystenHiccup Horrendus Haddock
Kroka lett 8 pinner utdelt
1 Heidi Jebsen Præriens Kuling
2 Anna Katrine Husted Solliens New York Jets
3 Anna Kat. Husted Shamigos Piranha Patch Of Shavux
Rett Middels 6 pinner utdelt
1 Silje Strandengen Lie Aakebergs Midnight Oasis
2 Heidi Jebsen Preriens Kuling
3 Martine Sevlejordet Hompetittens Mygeeto av Sollien 
Figur middels åpen / Kombi
1 Hallgjerd Seim Paulsen Nuch Macklemore
2 Hallgjerd Seim Paulsen Lunengas Ilay
3 Hallgjerd Seim Paulsen Nuch Vestkystens Rolls Roys
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BiM:Tan hu 6
mnd til Bjørn
Petter Åsheim
95,5p (19-9-9)

II  DDvveerrgg--
vveeddddeerr  bbllee
ddeett  ssttiilltt  3300
ddyyrr,, fflleerree  eerr
bbrraa,, hheerr  eeii
hhuu  ppåå  66  mmnndd
ttiill  MMaaddeelleenn
OOppssaahhll,, ssoomm
ffiikkkk  9955pp..
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I det vi skulle melde dyr til
Haugalands utstilling, kom
det beskjed den ble avlyst.
Vi i JOSK ønsket å overta
den og tok dette opp med
Sportsutvalget og dommer-
gruppen. Utstillingen gikk
da på Jæren. Lokalet ble en
romslig butikk til Vigrestad
Dør og Kjøkken på Bryne.
Fredag ble den ryddet og
klargjort. Det ble påmeldt
hele 292 kaniner, noe som
var meget bra. En god del
bur ble satt opp og flere
dyr i alle raser ble vist
frem, noe som var bra, for
det kom innom en god del
publikum.
Dommerne, Sturle Skeids-
voll, Svein Lundgren, Bjørn
Egeland og Kjell Helge Jå-
tun som overdommer, fant
frem til mange gode dyr:
25 i 95,5p, 6 i 96p og 1 i
96,5p - en fin Angorahann
til Hilde Krogedal (som ble
BiS på LUU), dermed full
fortjent BiS igjen. Mer kamp var det om
BiM, der 2 Belgisk Hare og 1 Tan var med
på BiS-uttak. Belgisk Hare til Stensland&
Ødegård trakk det lengste strået og fikk
BiM.Vinner ble Renzo Fornasari som had-
de en fantastisk rekke på 9 utstilte Tan
(fra kun 2 kull): 2x96, 4x95,5 og 3x95.
Totalt 383p. Hilde tok 2.-plass og Stens-
land/Ødegård nr 3. Som vi ser ut av BiR-
listen, ble det 95p på Belgisk Kjempe til
Roy/Sindre Tjemsland og Tysk Kjempe-
schecke til Sveinung Skjerahaug.
Tusen takk til alle utstillere og medhjel-
pere,håper alle er klar igjen i januar. S.Ø.

Beste dyr i Rasen: Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjems-
land 95. Tysk Kjempeschecke: Sveinung Skjerahaug 95.
Fransk Vedder: Odd Einar Svendsen 95. Stor Sølv:
Sindre Tjemsland 94,5. N.Zeal.Red: Sveinung Skjera-
haug 93,5. Angora: Hilde Krogedal 96,5. Hvit Land: Leiv-
Petter Torsen 95,5. Belgisk Hare: Stensland/Ødegård 96.
White: Sindre Bergsagel 95. L.Tysk Vedder: Oddvar
Stangeland 95,5. Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen 96.
Liten Havana: Erik Stensland 95,5. Hollender: Lina
Svendsen 94,5. Liten Sølv: Heidi Nygård Jebsen 94,5.
Tan: Renzo Fornasari 96. Zobel: Cathrine Jacobsen 93,5.
Dvergvedder: Jonny Kirkebirkeland 96.Hermelin: Jarluf
Lomeland 95,5. Dverghare: Sina/Imre Ødegård 95,5.

Resultater klasse L:
1 Renzo Fornasari, Rogaland,  Tan svart 383
2 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit rødøyd 383
3 Stensland/Ødegård, Jæren,  Belgisk Hare viltrød 287,5
4 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder viltgrå 287
5 Arild Gundersen,  Jæren,  Belgisk Hare viltrød  381,5

Kjekk utstilling på Bryne, lørdag 21. november

BBiiMM:: BBeellggiisskk
HHaarree  hhuu  77mmnndd,,
9966pp  ((3388--99--99,,55))
ttiill  SStteennssllaanndd
&&ØØddeeggåårrdd
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6 Jarluf Lomeland,  Jæren,  Hermelin hvit rødøyd 381
7 Svein Erik Tønnesen,  Jæren,  Perle Ekorn   381
8 Sina/Imre Ødegård,  Jæren,  Dverghare viltgrå 380,5
9 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn 380,5
10 Karl Meihack,  Rogaland,  Hvit Land  380,5
11 Jarluf Lomeland,   Jæren,   Hermelin v./j.grå  380,5
12 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart   380,5
13 Oddvar Stangeland,  Jæren, L.Tysk Vedder kap. 380,5
14 Erik Stensland,   Jæren,   Liten Havana   285,5
15 Nicolay Mæland Larsen, Jæren, Hermelin h.b.ø. 379,5

16 Leiv-Petter Torsen,   Rogaland,   Hvit Land   285
17 Sindre Bergsagel,  Rog.,  Hermelin white zobel 284,5
18 Marie Stensland,  Jæren,  Hermelin hvit blåøyd 378,5
19 Sindre/Roy Tjemsland,  Jæren,  Belgisk Kjempe  284
20 Odd Einar Svendsen, Haugaland, Fransk Vedder 284
21 Sveinung Skjerahaug, Jær. Tysk Kjempeschecke 283
22 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder viltblå 95
23 Sindre Bergsagel,   Rogaland,  White svart   95
24 Cathrine Jacobsen,  Haugaland,  L.Tysk Vedder  95
25 Jorunn Søyland, Jæren,  Tysk Kjempeschecke  280,5

BBiiSS  ppåå
BBrryynnee::
9966,,55pp

Hilde Krogedal med sine fine
Angora «slo til» igjen. Denne
hannen ble også BiS på LUU
(det blir nok noen gode plagg
og produkter ut av den ulla)

Det ble
utstilt 10
unge dyr
i Tysk
Kjempe-
schecke
og et par
av dem
hadde
pen ut-
stråling



Indre Østland Kaninavlslag
ønsker alle kaninvenner

en riktig God Jul og et Godt Nytt År!

God Jul og Godt Nytt År,
ønskes alle kaninvenner,

hilsen Torill og Johnny Lyshaug

En fin og fredelig God Jul
og et riktig Godt Nytt År, ønskes
alle kjente - hilsen Tore Askeland

Vi ønsker alle kaninvenner en riktig God Jul og et Godt Nytt År!
hilsen Liv og Leif Opsund

God Jul og Godt Nytt År

Hei alle Kaninvenner!
Askim og omegn Kaf, ønsker dere
en riktig God Jul og Godt Nytt år!

Forbundsstyret
ønsker alle
medlemmer

og kaninvenner
- en riktig fin

og God Jul
og et

fremgangsrikt
Godt Nytt År!

GOD JUL
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . kr 158,00
Kaniner  (Wegler)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Litt dårlig vær, men så utrolig hyggelig
med alle som kom og sola tittet jo frem
underveis på Jarlsberg. Vi vil gratulere
våre vinnerne (var også innlagt klubb-
mesterskap). Mange takk til Beaphar som
sponset med fôret Nature og fôrbøtter
med målebeger. A K H

Kroket Lett - 22 starter, 5 pinner utdelt
1. Irene Aakeberg Dahlby - Novux Manaphy  - 0 + 0
2. Pia Amundsen - Novux Royal Salute - 1 + 0
3. Anna Kat.Husted Shamigos Piranha Patch of Shavux
Kroket Middels - 13 starter, 3 pinner utdelt
1. Mari Myksvoll - Symremyras bumper to bumper - 1 + 0
2. Martine Sevlejordet - Hompetittens Mygeeto av Sollien
3. Anna Katrine Husted - Skrettebergs Lonely Cow
Kroket Vanskelig - 23 starter, 5 pinner utdelt
1 Martine Sevlejordet Minimes BeacauseAw.vestenga 0+0
2 Madeleine Chluba - Hompetittens Arroyo Fire - 1 + 1
3 Mari Myksvoll - Symremyras reach for me - 1 + 1
4 Anna Katrine Husted - Rozettas Hypernova - 0 + 3
5 Pia Amundsen - Pandoras Porta Nuova - 0 + 3
Kroket Elite - 24 starter, 2 sert utdelt
1 Martine Sevlejordet Vestkystens Maxi. Firefox Fantasy
2. Martine Sevlejordet - Præstgravs HMS Dutchess

Rett Lett - 18 starter, 4 pinner utdelt
1. Veronica Johansen Rosehagens the oneandonly 0 + 0
2. Anna Katrine Husted - Solliens New York Jets - 0 + 0
3. Sandra Synnøve Marthinsen - he's the lucky one 0 + 0
Rett Middels - 5 starter, 1 pinne utdelt
1. Anna Katrine Husted - Aakebergs Akvamarin - 2 + 0
Rett Vanskelig - 8 starter, 2 pinner utdelt
1. Pia Amundsen - Shamigos Hunter Rise - 0 + 1
2. Heidi Jebsen - Preriens Kuling - 3 + 1
Rett Elite - 14 starter, 1 sert utdelt
1. Veronica Johansen - Solliens Qlimax - 0 + 0
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Nord-Trøndelag KAF innbyr til åpen Vinterutstilling:

22.-24. januar, Folkheim Samfunnshus, Frosta
i kl.: A/B (premieres kl L) - D - E - G - K - M

+ klasse C (forbeholdt juniorer med enkeltdyr)
Innmelding, helst excel, til e-mail: ntkaf@hotmail.com

eller: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7604 Levanger
Alle innmeldinger skal være ihende senest 13. januar

Innmeldingsavgift kr 70 pr ktl.nr + kr 10 pr dyr i kl E/G
Innbetales til konto: 4420 30 52933  innen  13.01.16

Innlevering av kaninene fredag 22. januar fra klokken 18 til 21.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.
Kontakt-telefoner: Utstilling: Snorre Jacobsen 906 43 876
Innmelding: Per Kløvstad 412 35 553 etter kl 1900

Velkommen til utstilling på Frosta!
Overnatting: Ta kontakt med
Snorre Jacobsen for samordning av overnatting

Kaninhopping i Tønsberg, 28. og 29. november

Veronica Johansen, Anna Katrine Husted,
Madeleine Chluba og Pia Amundsen
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ÅRETS UTSTILLER 2015

ÅRETS UTSTILLERforening

Nå nærmer det seg nytt år, men det er 2 ut-
stillinger som gjenstår i årets konkurranse,
det er Trøndelagen og Indre Østland.

Vi tar her med resultatene til og med Ad-
ventsutstillingen på Momarken, 4.-6. des.

Mvh. for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

1.Bjørn Petter Åsheim       215 p.

2.Arild Gundersen             107 p.

3.Svein Erik Tønnesen        93 p.

4.Terje Engh                        84 p.

5.Espen Klepaker                80 p.

6.Jarluf Lomeland                78 p.

7.Reidar Eikeland                76 p.

8.Tor Gillerholtmoen            71 p.

9.Magnor Ølberg                  65 p.

10.Hilde Krogedal                63 p.

11.Bjørn Egeland                 57 p.

12.Johnny Lyshaug              57 p.

13.Johnny Kirkebirkeland    56 p.

14.Kari Jørgenrud                51 p.

15.Kristin Berg                     46 p.

16.Stensland/Ødegård         44 p.

17.Sturle Skeidsvoll              42 p.

18.Linus Breistrand               42 p.

19.Geir Vidar Asgrimsplass   32 p.

20.Anne Lise Tvedt                30 p.

21.Siw Marion Hauge            30 p.

22.Alf Gunnes                        29 p.

23.Snorre Jacobsen              28 p.

24.Ole Jan Fallet                   27 p.

25.Renzo Fornasari               24 p.

26.Ingrid Harmens                24 p.

27.Roger Skjølås                   21 p.

28.Hans Petter Wold 21 p.

29.Hanna og Nora Baller       20 p.

30.Stian Andre Moldskred     18 p.

31.Nils P Igland                      17 p.

32.Leif Opsund                       15 p.

33.Bjarne Øygard                   14 p.

34.Ann Karin Hustad              14 p.

HEI foreninger: NKF søker etter arrangører av LUU og LU

Første del av lagkonkurransen «Årets Utstil-
lerforening», gikk under LUU/NM i Trond-
heim. Her var det utstillere fra 16 foreninger,
men hvor det er 7 foreninger som greier å
stille med lag. For disse 7 gjelder det å treffe

«blink» på LU/NM i Rakkestadhallen - for
det er jevnt, så her kan alt skje (foreninger
som ikke stilte lag på LUU, kan selvsagt
stille lag under LU/NM i Rakkestadhallen).
Meld lag ved innlevering dyr torsdag 25.02.

OG - Da var det stillingen etter første del:

1: Indre Østland 950,5

2: Jæren og Sandnes 949

3: Rogaland 948,5

4: Larvik og Sandefjord 947,5

5: Trøndelagen 945

6: Sarpsborg 944

7: Møre og Romsdal 943,5
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Forbundstinget 2016
avholdes lørdag 27. februar, kl 10
Sted: Quality Hotel & Resort, Sarpsborg 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt til NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes.

Valg: Forslag på kandidater til styreverv, sendes til valgkomitéen:
Alf Gunnes, Svein Clausen, Svein Ødegård

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes til alle lag/foreninger medio januar.

Ved tilsendt Tingdokument finnes opplysninger om påmelding og innsendelse
av foreningens årsmelding, regnskap og arbeidsplan (se NKFs lovverk §11).

Spesialklubber/grupper skal fremlegge sine meldinger i Tingdokumentet,
og sender det elektronisk innen 15. januar til: sekreter@kanin-nkf.net

1.-3. januar: Grenland+Larvik&Sand.
annonse i TK nr 6

8.-10. januar: Jæren&Sandnes
annonse i TK nr 7

15.-17. januar: Bergen
annonse i dette TK

16. januar: Oslo&Akershus (FU)
annonse i TK nr 7

22.-24. januar: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK

22.-24. januar: Sarpsborg
annonse i dette TK

29.-31. januar: Rogaland  (FU)
annonse i dette TK

5.-7. febr.: Svensk LU, Helsingborg

19.-21. februar: Dansk LU, Viborg

25.-28. februar: LU/NM, Rakkestad
SE annonse i TK nr 7, side 33
Trenger hjelp til bæring fredag!

12.mars: Askim, klubbmesterskap

18.-20. mars: Sørlandets
annonse i dette TK

02.april: Askim Eliteutstilling

08.-10. juli: Nolhaga, Alingsås

Europa-utstilling 2018:
9.-11. nov.: Herning, Danmark

Utstillinger - 2016:

Rakkestadhallen, 25.-28. februar 2016: Det er behov for hjelp, gjelder
særlig under bedømmelsen fredag  -  så dere som kan være med

som bærere, ta kontakt, send sms/ring: B.P. Åsheim, tlf. 916 27 825

Fremtidige NM/Landsutstillinger? . . .
Til alle foreninger: NKF søker etter arrangører av LUU og LU
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Nytt fra Norges Kaninhoppforening
NY Norgesrekord!
– 23.11.2015 – på en «liten mandags-
konkurranse» – så ble den 13 år gamle
rekorden i høydehopp slått og slettet!
Mange har den siste tiden hatt gode for-
søk på å slå den, men ikke klart det, den
har faktisk levd sitt liv i 13 år!
Og, når vi tenker på den enorme utvik-
lingen det har vært innen kaninhopping-
en, så er det ganske utrolig.
Men «ut av det blå» kom Linea's Snøfnugg
«Theo» og skulle hoppe sin andre høy-
destart, kun 10 måneder gammel. Han
overrasket alle med å slå til med ny nor-
gesrekord – og – på det aller, aller, første
forsøket!

Hele 96,5 cm lyder den nye rekord på.
Hvem skulle tro det, at en kanin på 10
måneder skulle greie å sette ny rekord i
høyde,og "bare" være klassifisert i "høyde
ikke lite" – Utrolig! – Theo ga i hvertfall
matmor (som kun hadde eid Theo i kun
2 uker) hakeslipp og vel så det!
Men Theo tok det lekende lett og uten
problemer. Ny rekordholder i høyde er
altså Linea’s Snøfnugg og Tonje Engen! 

Og selv-
sagt må
oppdret-
ter nev-
nes – det
er Lise
Marie
Ernestus.

På bildet
til høyre
Tonje og
«Theo».

Med
vennlig
hilsen
Tuva H.A.

Hermelin white og otter: Flere gode dyr til salgs
White sort 0,1  95p (mor til 95,5p - 95p)
Otter sort  0,1  94,5p (mor til 95,5p + flere i 94,5p)
Otter sort  1,0  96p-95p-95p (far til 95,5p-95,5p + flere i 95p)
Alle 3 er født i 2014 (sent på året) - og kan selges omgående + noen
fra årets avl, selger også Hermelin hvit blåøyd. – Etter LU i Rakkestad
selges flere Hermelin white, otter og hvit blåøyd. Ta kontakt for nær-
mere avtale: Hanna, Nora og Jan Erik Baller: Tlf. 69 13 11 80
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arrangerer utstilling
ØKSNEVAD
Vid.g.Landbruksskole

Åpen FU-2016: 29.-31. januar
i klassene: A/B m/premiering klasse L - E - K

Innmelding må være ihende innen 19.01.16
XLS-skjema sendes til e-post: nordvik@unitech.no

Innmeldingsavgift: kr 70 +10 i E, til konto 3204 07 02406
Innsetting: fredag kl 18-19. For sp.m.: tlf. 51671900  -  970 66 450

Kaninhopping lørdag og søndag, påmelding: se «Forum»
Åpent lørdag kl 10-17 og søndag kl 10 - premieutdeling kl 14.30

Ønsker alle kaninvenner en God Jul og et Godt Nytt År! 

Sørlandets Kaninavlslag innbyr til åpen

"VÅR-utstilling" i Flimra, Hove
18. - 20. mars, i klasse: A / B

Påmelding innen 9. mars, e-post: siwkv@online.no
ev. liste til: Siw Kvam,Tjennav. 20, 4818 Færvik

Påmeldingsavgift: Kr 70 pr kanin bet. innen 09.03.
til konto: 0530 28 36096 v/Tore Askeland, 4823 Nedenes

Innlevering kaniner: Fredag 18. mars, kl 18-21
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler.

Premieutdeling søndag kl 1500

(klassene A/B premieres etter klasse L)
Velkommen alle til Hove og Sørlandet!
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ØSTFOLDMESTER’n - Sarpsborg KAF innbyr til:

Åpen kaninutstilling
Lørdag 23. januar
Sted: Isesjøbråten
Konkurranse-klasser: A / B
med premiering etter klasse L  (etter bedømmelse er ferdig)

Innmelding skal være i hende innen 15.01.16  til:
Tuva H. Andersen, Smaugv. 50, 1628 Engelsviken, 

eller send liste på e-post: tuva.ha@gmail.com
Innmeldingsavgift: Kr 70 pr. kanin - betales ved innlevering
lørdag fra kl 08 til 10. NB: Vi setter ikke opp bur denne gang

fordi vi nå holder på med forberedelsene til LU/NM-2016.
For ev. info: B. P. Åsheim tlf. 916 27 825.

«Velkommen til alle som synes kaniner er moro»

Bergen og omland Kaninavlslag inviterer til åpen

Vestlandsutstilling, 15.-17. januar
Ridehallen, Stend, Fana - i kl.:
A-B premiering kl L + C enk.dyr 1,1 m/egen premiering
Innmelding innen lørdag 9. januar til Petter Hansen,
excel-fil sendes til e-post: kanin@bildesiden.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin betales innen 9.1.16 til
konto 36258709378 v/Jeanne Jebsen + kontingent 2016!

Innlevering: fredag 15.01.: kl 19-20. Vi fôrer med høy, husk
opphengbare vannskåler. Premieutdeling søndag kl 14.

Kaninhopping: Se NKHFs forum
Åpent for publikum: Lørdag 10-17. Søndag: 10-14
Kontakter: Sturle 977 01 367, Helene: 454 80 548

Velkommen til en trivelig kaninhelg i Bergen!
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER - HOLLENDER - TAN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE - LØVEHODE viltgrå
DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

www.fogderudkaninoppdrett.com
Ingeborg Elise Moen. Tlf. 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com
Fransk Vedder - Stor Sølv - Trønder

Rex - Liten Rex - Hollender  (fl. farger)

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no

350 sider
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 10. des. 2015
Totalt: 646  (S: 377 - J: 96 - F: 173)

Askim og omegn Kaninavlsforening   46
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    40
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    28
Leder: Cato Smørgrav. Tlf. 986 59 635
e-post: catosmorgrav@outlook.com 
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere: Leder: Thor Martin Skretteberg,
e-post: tmskretteberg@hotmail.com 
Hjemmesideadr: http://modumkh.weebly.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    10
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   9
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    17
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    40
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Hoppekontakt: Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  29
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    110
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     20
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    38
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Mali Hønaas, tlf. 456 36 593 mhonnas@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553, e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467, e-post: iren.storli@gmail.com
Styrem: Anja Rambraut, tlf. 469 62 534, e-post: a-j-ra@hotmail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      19
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477 e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     20
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00
(ikke mai-juni-juli-august)
hjemmeside: www.kanin-rogaland.com
ÅRSMØTE: MANDAG 2. FEBRUAR, kl 19.00
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Sarpsborg Kaninavlsforening    55
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    8
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    25
Leder: Bente Torland. Tlf. 37 04 83 42. Mobil 915 63 172
e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Hilde Haukeli, e-post: hildehaukeli@hotmail.no
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    50
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadmælen, 7089 Heimdal
tlf. 482 47 310 / 926 10 307  e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    52
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Marita Bjørk Kjørbek. Tlf  93238232  mail: maritabk@live.no 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

Til foreningskasserere: Vennligst
innmeld betalende medlemmer
snarest mulig til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00
ev. sms til mobil: 970 66 450

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora   3
Leder: Jonette S. Myrbostad, Blåbærv. 25, 7606 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Nestleder: D
Sekretær: S
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
St.m.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927, e-post: jarlom@blockberge.no
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Thor Martin Skretteberg.Tlf: 959 36 762.
e-post: tmskretteberg@hotmail.com
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Aina Magnus
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 1/2016: Januar, ut ca uke 6
-  manusfrist er 30. januar
Blad nr 2/2016: Februar, ut ca uke 11
-  manusfrist er 20. februar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes
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